
Rozkład jazdy
komunikacji miejskiej w Polkowicach

Kurs obsługuje
ZKM w Polkowicach

www.zkmp.pl

Linia nr 23

Rozkład jazdy
komunikacji miejskiej w Polkowicach

Kurs obsługuje
ZKM w Polkowicach

www.zkmp.pl

Linia nr 23

Kursuje w dni robocze

www.zkmp.pl

www.zkmp.pl

Chocianów-Nowa Wieś Lubińska-
Jędrzychów-Sobin-Polkowice

-

 Polkowice-Sobin-Jędrzychów-
-Nowa Wieś Lubińska-Chocianów

obowiązuje od 13.11.2023 r.

Kursuje w dni robocze,

obowiązuje od 13.11.2023 r.

Nazwa przystanku

Chocianów D.A. 14:00
Chocianów-osiedle 14:03
NWL 14:13
Jędrzychów 8 14:17
Jędrzychów 1 14:19
Jędrzychów-kościół 14:21
Jędrzychów 98 14:23
Jędrzychów 105 14:24
Jędrzychów 111 14:26
Jędrzychów 105 14:28
Jędrzychów 99 14:29
Jędrzychów-kościół 14:31
Jędrzychów 1 14:33
Sobin-stadnina 14:37
Sobin-remiza 14:38
Bud nr 31 14:40
Sobin 14:42
Kopalniana/Ogródki 14:46
Kopalniana 14:48
M łyńska 14:50
3 Maja-SP3 14:52

07:28
07:31
07:41
07:45

08:00
08:02
08:04

07:49
07:50
07:52
07:54
07:58

Nazwa przystanku

3 Maja-kiosk 
M łyńska 
Kopalniana 
Sobin 
Bud. nr 31 
Sobin-remiza 
Sobin-stadnina 
Jędrzychów 1 
Jędrzychów-kościół 
Jędrzychów 98 
Jędrzychów 105 
Jędrzychów 111 
Jędrzychów 105 
Jędrzychów 99 
Jędrzychów-kościół 
Jędrzychów 1 
Jędrzychów 8 
NWL 
Chocianów-osiedle 
Chocianów D.A. 

06:20
06:22
06:24
06:28
06:30
06:32
06:33
06:35
06:37
06:39
06:40
06:42
06:44
06:45
06:47
06:49
06:51
06:55
07:05
07:08


